様式第１号
令和　　年　　月　　日

三河港振興会会長　様

三河港コンテナ物流トライアル助成金交付申請書

申請者
住　　　所　〒

会　社　名
代表者役職・氏名

				担当者	所属・部署
					担当者名
					TEL
					FAX
					E-mail

以下の事項に同意のうえ、コンテナ貨物のトライアル輸送への助成金として、三河港コンテナ物流トライアル助成金制度実施要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて助成を申請します。

	【同意事項】
１　トライアル輸送に係るヒアリング調査への協力（事前及び事後）
２　トライアル輸送における効果検証への協力
３　調査結果の活用（情報公開）への同意
[bookmark: _GoBack]４　情報開示や調査協力について、貨物利用運送事業者など関係者の了解を得ていること
５　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）、暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者若しくは同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（以下「暴力団員等」という。）又は暴力団員等をその役員に含む法人でないこと